
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 
 

UCHWAŁA Nr 22/60/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie  umorzenia należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym stanowiących dochody Powiatu Tarnobrzeskiego 
 
Na podstawie § 3 ust.1 p.4 Uchwały Nr XXXVI/208/2010 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 17 czerwca 2010 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 

należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym stanowiących dochody Powiatu oraz wskazanie 

organów do tego uprawnionych uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 
 Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami    umarza się  należności  pieniężne                                     

o charakterze cywilnoprawnym stanowiące  dochód Powiatu,  z tytułu udostępnienia materiałów                            

z zasobu geodezyjnego Starostwa Powiatowego,  wobec niemożności uzyskania kwot przewyższających 

wydatki egzekucyjne,  należne  od: 

 podmiotów wymienionych w piśmie Wydziału Budżetu i Finansów Starostwa Powiatowego 

w Tarnobrzegu znak BF.III.3040.68.2023 z dnia 23-05-2023r., których wykaz zawiera poniższa tabela: 

L.p. Nazwa Kwota w zł 

1 
Zespół usług Projektowych Ryszard 

Matyka Dorota Zielińska 

1,00 

2 Władysław Jaremko 0,05 

3 Duda Katarzyna 6,00 

4 Bajgierowicz Patrycja 0,02 

5 Kępka Wiktor 0,02 

6 Słomka Krzysztof 0,05 

7 Mazgaj Sebastian 0,05 

8 GEOSIT Elżbieta Tymuła 0,60 

9 
GS Samopomoc Chłopska w 

Trześni 

0,03 

10 SUMA 7,82 

                                   

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       1.Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek  Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka  

        

                                                                                   4.Marian Grzegorzek 

 

       5. Marek Ożga  


